

Bid Tabulation
RFB # 4767
Tree Planting Services on Leopard Street Median

ITEM	Description	Unit	Qty	Maldonado Landscape		M&S Tree Service, LLC	
				San Antonio, Texas		Portland, Texas	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	MOBILIZATION (MAX. 5%)	LS	1	\$ 691.78	\$ 691.78	\$ 1,731.00	\$ 1,731.00
2	TRAFFIC CONTROL PLAN	EA	1	0.00	0.00	0.00	0.00
3	TRAFFIC CONTROL MEASURES	MO	3	0.00	0.00	0.00	0.00
4	REMOVE CRAPE MYRTLE (LAGERSTROEMIA INDICA)	EA	37	\$ 121.36	\$ 4,490.32	\$ 250.00	\$ 9,250.00
5	REMOVE LIVE OAK TREE (QUERCUS VIRGINIANA)*	EA	8	\$ 158.53	\$ 1,268.24	\$ 350.00	\$ 2,800.00
6	REMOVE TREE STUMP (95 GAL)	EA	1	\$ 121.36	\$ 121.36	\$ 250.00	\$ 250.00
7	INSTALL BUR OAK TREE (QUERCUS MACROCARPA) (95 GAL)	EA	35	\$ 1,985.31	\$ 69,485.85	\$ 1,950.00	\$ 68,250.00
8	MAINTENANCE PLAN	MO	12	\$ 243.52	\$ 2,922.24	\$ 500.00	\$ 6,000.00
Total				\$ 78,979.79		\$ 88,281.00	

* Line item quantity will be reduced to the removal of two Live Oak trees due to growth issues.